[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	08.06.2010

	         № 554

	с. Каргасок

О внесении изменений в Положение о порядке

установления тарифов на работы (услуги)

муниципальных предприятий и учреждений

муниципального образования «Каргасокский район»,

утвержденное решением Думы Каргасокского района

 от 06.04.2010 № 549
	Рассмотрев протест прокуратуры Каргасокского района от 17.05.2010 года №25-2010, предложение начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е.) о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 06.04.2010 года №549 «О принятии «Положения о порядке установления тарифов на работы (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Каргасокский район»:

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Изложить  п.5.11. «Положения о порядке установления тарифов на работы (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 06.04.2010 года №549 в следующей редакции:
«5.11. Не предоставление в Администрацию Каргасокского района документов для утверждения тарифов, в срок указанный в п. 5.1. настоящего положения, а также не соблюдение муниципальными предприятиями и учреждениями размеров утвержденных тарифов на предоставляемые работы (услуги), является основанием для применения к руководителю муниципального предприятия или учреждения дисциплинарного взыскания в соответствии с трудовым законодательством».
2. Данное решение Думы Каргасокского района опубликовать в печатном издании «Вестник администрации»
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков